



ಫರ್ಮ ಸಿ

FORM C

10(ಎ) ನಿಯಮ ನೋಡಿ) See Rule 10(a)

ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಣಿಯ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ

ACKNOWLEDGEMENT OF REGISTRATION OF FIRM

ಬಸವನಗುಡಿ ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ರವರು 1932 ನೇ ಇಸವಿಯ ಭಾರತದ ಪಾಲುದಾರಿಕೆ ಅಧಿನಿಯಮದ 58 (1) ನೇ ಪ್ರಕರಣದಿಂದ ವಿಧಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ನಿರೂಪಣೆಯು ತಮ್ಮ ಕೈ ನೇರಿಸುವುದಾಗಿ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುತ್ತಾರೆ. ನಿರೂಪಣೆಯನ್ನು ಫೈಲ್ ಮಾಡಿದೆ, ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ದಾಖಲಾಗಿದೆ, ವ್ಯಾಪಾರಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು: **M/s SURYA BUILDERS. FIRM/BSD/361/12-13** ನೆಯ ಕ್ರಮಾಂಕವಾಗಿ ಬರೆದಿದೆ.

The Registrar of Firms, Basavangudi, here by acknowledges the receipt of the Statement prescribed by Section 58(1) of the Indian Partnership Act 1932. The Statement has been filed and the *name of Firm: **M/s SURYA BUILDERS. No.56/4, Ground Floor, Vinayakanagar, 3rd Main, 5th Cross, Srinivasanagar, BSK 1st Stage, Bangalore-50.** has been entered in Register of Firms as **No.FIRM/BSD/361/12-13**



Registrar of Firms

ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣಿ
ಬಸವನಗುಡಿ ಜಿಲ್ಲೆ, ಬೆಂಗಳೂರು

Bangalore : ಬೆಂಗಳೂರು

Date:29-09-2012